
 
 

 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATO ALLA SELEZIONE DI PROPOSTE 
PROGETTUALI, RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AL PERSONALE STRUTTURATO DEL CONSIGLIO 
NAZIONALE DELLE RICERCHE, RELATIVO ALLA CONCESSIONE DI UN FINANZIAMENTO 
AGGIUNTIVO PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI DI RICERCA DESTINATI A GIOVANI 
RICERCATORI, COERENTI CON LE ATTIVITÀ DELLO SPOKE 5 “SMART AND SUSTAINABLE 
ENVIRONMENTS (MANUFACTURING, WORKING, LIVING)” DELL’INIZIATIVA ECS00000043 
“INTERCONNECTED NORD-EST INNOVATION ECOSYSTEM (INEST)” A VALERE SULLE RISORSE 
DEL PIANO NAZIONALE PER LA RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), M4C2 – INVESTIMENTO 1.5. 
CREAZIONE E RAFFORZAMENTO DI "ECOSISTEMI DELL’INNOVAZIONE PER LA SOSTENIBILITÀ”, 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA, NEXTGENERATIONEU. CUP: B93C22000570006, CON 
RIFERIMENTO ALLA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL CONSORZIO INEST 
RELATIVA AL FINANZIAMENTO DEL PROGETTO INEST CC5 YOUNG RESEARCHERS  

 
IL DIRETTORE 

 
 Vista la manifestazione di interesse in epigrafe, prot. n. 254711 del 18/07/2024 e successiva parziale 

rettifica, prot. n. 268335 del 26/07/2024 e proroga, prot. 284536  del 06/08/2024, finalizzata alla 
selezione di proposte progettuali, riservata esclusivamente al personale strutturato del CNR; 

 Visti gli Artt. 5 e 10 della suddetta manifestazione di interesse, pubblicata nel sito Internet del CNR 
www.urp.cnr.it  
 
 

DISPONE 
 

 
che la Commissione di Valutazione dei progetti presentati sia così costituita: 
 
 
 
Dott. Sergio Bobbo  Presidente  
Dirigente di Ricerca  
CNR-ITC, Padova 
sergio.bobbo@cnr.it 
 
Dott.ssa Paola Zuppella Componente 
Primo Ricercatore  
CNR-IFN, Padova  
paola.zuppella@cnr.it 
  
Dott. Stefano Bonora Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
Primo Tecnologo,  
CNR-IFN, Padova 
stefano.bonora@cnr.it  
 
 
 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
AL

E 
N

. 8
00

54
33

05
86

 



 
 

 

 

Detta Commissione di Valutazione è incaricata di valutare i progetti presentati, mediante valutazione 
comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione espressi per ciascun 
candidato.  
La Commissione, sulla base delle valutazioni ottenute dai progetti, formulerà una graduatoria indicando i 
progetti vincitori. La graduatoria sarà disponibile sul sito http://www.urp.cnr.it  
Si incarica il Componente con funzioni di segretario di convocare la prima riunione della Commissione di 
Valutazione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Direttore 

Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 


		2024-09-04T12:05:37+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




